盐纺院学工联〔2012〕 1号

关于举办创业体验“跳蚤市场”活动的通知

各系：

为增强我院大学生自主创业意识，提高自主创业能力，丰富校园文化生活，经学院研究决定举办创业体验“跳蚤市场”活动。现将相关事宜通知如下：

一、主办部门
学工处、创业园

二、活动时间

每周三、五下午4:00-7:00（从11月28日开始）
三、活动地点

创业园东面沥青路

四、活动对象

普通在校学生，要求品学兼优，有创业意识。
五、参与方式

1．以个人或者小组（人数不得超过4人）形式报名参加。
2．所有商户必须提交活动报名登记表。

3．通过筛选审批后发准入许可证。

4．严格遵守《盐城纺织职业技术学院跳蚤市场管理办法》等有关规章制度。

六、具体安排

1．为使跳蚤市场活动顺利开展，各系部须有序的联系、组织本系参加活动的同学，并于11月18日之前向学工处上交登记表和汇总表并提交汇总表电子版，以便审核。

2．活动开始之前，由学工处和创业园对活动场地进行严格划分，合理的分配各商户的活动区域。

3．此次活动专为我校学生提供，不接纳任何校外商业人员参与，卖方需出示学生证和许可证，坚决遏制假冒伪劣用品以及投机倒把行为，一经发现，取消该摊位参加活动的资格并对其进行相应处理。

4．经营商品属于非食品、饮料类。
5．不得在宿舍兜售商品，不得强买强卖，一经发现，取消摊位资格。
附件：1．《盐城纺织职业技术学院跳蚤市场管理办法》
2．《跳蚤市场登记表》
3．《跳蚤市场报名信息汇总表》
二〇一二年九月九日                   二〇一二年九月九日
主题词：创业体验  跳蚤市场  创业活动   通知

报  送：院党委   院长室   各系各部门

 盐城纺织职业技术学院学工处、创业园    2012年11月09日印发

（共印：35份）